Prebenda et canonicatus Cracou in choro sinistro appellata Zyrawska

Prebenda et canonicatus Cracouen quam nunc tenet Magister Jacobus de Schadek Secretorum Doctor nobilis de Domo Wigniawa non habet pro-
pote aliquam Villam seu fundum, sed habet Decimas manipulares et pecuniales
mscriptas. Et primo ac principaliter habet Decimam manipularem in Villa Le-
gia Zyrawa. In qua etiam est Ecclesia Parochialis Sancta Trinitati, et Omni-
bus Sctis dicata, a qua Prebenda Zyrawska consuevit appellari, Sunt ibi vigin-
ti sex Lanee fructuales de quibus omnibus soluitur Pecunia manipularis ad
bendam prefatam. Et ducitur per fructones proprijs curribus in Horreum a Ca-
nonico deligendum, Soluitur decima Canapalis per duas iuncturas de Lanee;
non sunt ibi agri Prædiales, neq; furia. Sunt ibi quatuor Tabernac ad pro-
prietatem Plebanis pertinentes de quibus Pecunia manipularis soluitur
Plebano in Zyrawa.

Item Prebenda prefata habet secundam Decimam in Villa Regia
Krzezow sub Parochia Ecclæ de Zyrawa. In qua sunt sex Lanee fructu-
ales de quibus soluitur et ducitur proprijs curribus per fructones
Pecunia manipularis in Horreum, et Canapalis per duas iuncturas. Est ibi
Curia Regia habens agros prædiales de quibus datur Pecunia manipula-
ris Plebano in Zyrawa ad quatuor Marcas, sunt etiam ibi quatuor Taber-
nac, et Hortulania quinq; sed non habent agros nisi prata. Item Pecunia
Canapi soluitur per quatuor iuncturas. Item quatuor Tabernac prefata
ad proprietatem Ecclæ in Zyraway pertinentes Audi habent agros de
quibus decimant Ecclæ in Zyraway et una soluit tres Marcas altera du-
as Marcas Alia tres non habent agros, et soluit una duas Marcas quan-

ta, et ultima una cum media mancas pro Ecclesia in Zyrzawa.
Item habet tertiam Decimam manipulari in Ostrow Villa Regia sub Parochia
Ecclesie de Zyrzawa In qua sunt sex Lanee methonales et una Taberna habens
agros de quibus omnibus soluitur Decima manipularis et ducitur proprijs cur-
ribus per Incolas in horreum a canonico eligendum. Et Decimam Canapalem
per duas iuncturas Est etiam ibi Prædium Regium habens agros Prædiales
de quo decima manipularis datur Plebano et Eccle in Zyrzawa.

Item habet quartam Decimam in altero Ostrow militari sub Parochia Eccle
de Zyrzawa, Cuius heres Stanislaus Wątrzycka de domo Oxa, in qua sunt qua-
tuor Lanee methonales de quibus omnibus datur Decima, et ducitur in horreum
per methones proprijs curribus pro canonico. Et datur Canapum per quatuor
iuncturas. Est ibi Prædium Regium taberna et Hortulani non sunt, Præ-
dium habet agros de quibus manipularis Decima datur Eccle in Zyrzawa.

Item habet quintam Decimam in Villa maiori Krzyzanowice Sancto Spiritui
dicata In qua est Eccle Parochialis et dominium Villa pertinet ad Civitatem
Bochnenſem sunt in ea novem Lanee methonales de quibus omnibus soluitur
Decima manipularis, et ducitur proprijs curribus in horreum pro canonico
Et Decima Canapi per duas iuncturas Sunt etiam ibi aliqui parvi campi
in stadia distincti de quibus datur Decima manipularis Plebano et Ec-
clesie Bochnenſi. non sunt etiam ibi Hortulani aliqui, sed est ibi una Taber-
na qua habet agros, Decima Canapi soluitur pro canonico per quatuor
iuncturas, præ facta autem Taberna pertinet ad proprietatem Plebani et
pro Plebano Eccle in Maiori Krzyzanowice et solvunt Decimam ma-
nipulari et censum.

Item habet sextam Decimam manipulari in Minori Krzyzanowice
sub Parochia Ecclesie de maiori Krzyzanowice villa Joannis Nieko-

rolski nobilis de Domo antiquorum fabellorum. In qua sunt sex Lanee
Cmethonales de quibus omnibus soluitur et ducitur proprijs curribus Deci-
ma in Horreum per Cmethones pro Canonico Cracouien. Et decima Canapi datur
per quatuor iuncturas. Est etiam ibi Taberna habens agros sed Decima
pro Canonico Cracouien in Gorythwam. Est etiam ibi Curia habens agros
Prædiales. Item duo Lanee Cmethonales ab alijs prioribus distincti de
quibus omnibus datur decima manipularis pro Plebano et Ecclesia in Ma-
iori Krzyzanowice.

Item habet septimam decimam non manipulari sed pecuniarem in Villa Re-
gia Soddowka sub Parochia Ecclesie de Zyrawa. In qua sunt viginti quatuor
Lanee Cmethonales. Et de quolibet Lanee pro Festo S. Martini tantum du-
decem grossi lati usuales pro Canonico. Non sunt ibi prædialia. Quæ Taber-
nae sunt ibi. Hortulania nulla. Est ibi Scultetus habens duos Lineos, ha-
bens etiam duas Tabernas, quarum una ante Salsien habet agros altera
non habet. De agris Scultetis et Tabernæ datur decima Plebano et Ec-
clesiæ in Zyrawa.

Item habet octavam pecuniarem Decimam in villa Regia Borek sub
Parochia Ecclesie de Zyrawa, in qua etiam non est prædium, aut Taberna
ut Hortulania sed tantum modo decem et octo Lanee Cmethonales de
quibus pro Decima Præbendæ præ soluitur duodecim grossi usuales
pro festo S. Martini. Est ibi Scultetia tres Lanee habens de quibus
feronalis Decima datur Plebano et Ecclesie in Zyrawa habet etiam
Ecclesia in Zyrawa ibi unum Lancum cum omni iure Decima et pro-
prietate, et una Hortulania de quibus habet censum.

Item habet Decimam manipulari nonam in Villa Pruschowa sub
Parochia Ecclesie de Wroimowice, Cuius hères Ioannes Krwaszczyan de

Tordczyn Nobilis de Domo Homignie in qua sunt sex cum medio Lancei
Cmethonales de quibus omnibus soluitur Decima manipularis et ducatur
proprijs curibus per Cmethones in Horreum pro Canonico Et decimam la-
nari per duas iuncturas. Est etiam ibi pradium militare, habens agros p[ro]-
prios, Est Taberna et duo Hortulani habentes agros de quibus omnibus
soluitur decima manipularis Plebano et Eccles[ie] in Wrocimowice.

Item habet Decimam manipularem in Villa Inramowice sub Parochia Eccle-
siae de Wrocimowice, cuius Heres Joannes Karwacian Nobilis de Domo
Homignie, In qua sunt octo Lancei Cmethonales, et una Taberna habens a-
gros, sed perceptio prefata Decima ex dictis Lanceis et Taberna diversi-
ficatur in duas Præbendas facouen[si] v[el] in partem Zyrawska quod uno an-
no percipit aut aestiualia, aut hyemalia non in toto sed cum truncatione alio
anno nihil, et in Præbendam Biezanowska quod uno anno percipit aut om-
nia aestiualia et partem hyemalia, et hyemalia, et partem aestiualium,
et altero anno, et aestiualia et hyemalia, Ducunt Cmethones proprijs Cur-
ibus decimam in Horreum pro Canonico illum concernente et solunt Decimam ca-
nari per duas iuncturas pro Præbenda duntaxat Biezanowska, Est etiam
ibi Pradium militare habens agros Prædiales de quibus datur Decima
manipularis Plebano et Eccles[ie] in Wrocimowice, eo quod de maioribus fam-
p[er]is decimam percipere consuevit.

Item habet Undecimam manipularem decimam in Wola sub Para-
chia Eccles[ie] de Zielence, cuius Villa Heres Joannes Spyttek Turshi no-
bilis de Domo Gryffonum In qua sunt sex Lancei Cmethonales Ex quibus
perceptio Decima manipularis diuersificatur in duas Præbendas facou-
en[si] Nam uno anno Præbenda p[ro]p[ri]a Zyrawska percipit Hyemalia tantum, et

altero vero anno, aestivalia tantum Tertio vero anno percipit utraqz ut
tam aestivalia quam hyemalia. Et in Præbenda Wianczkowska, quæ uno
anno percipit hyemalia, altero aestivalia, et tertio nil. Et ducunt proprijs cur-
ribus (methones decimam in horreum pro Canonico cui debetur Decima Et
solvant decimam Canapi per duas iuncturas et cui cedunt hyemalia. Est et-
iam ibi Taberna, et duo Hortulani habentes agros, de quibus omnibus solvitur
Decima manipularis pro Præbendis iuxta huiusmodi diversificationem Est
etiam ibi Prædium militare habens agros de quibus datur Decima manipu-
laris Plebano et Ecclesiæ in Wrocimowice

Item habet duodecimam manipularem Decimam in magna Luzemichany
Villa Sanctimonialium de Sthanaphi sub Parochia Ecclæ de Zielonia
in qua nulla est funa nec agri Prædiales, sed Lanæi (methonales quindocem,
et duæ Tabernæ et unum molendinum habentia agros proprios, diversifica-
tur autem perceptio decimæ prædictæ in tres Præbendas Cracoviens. vlt. in
partem Zyrawska, quæ in aliquibus annis percipit partem hyemaliæ
et in aliquibus partem aestivaliæ iuxta Campos, et in Præbendam Wian-
czkowska quæ biennio percipit maiorem partem aut hyemaliæ, aut aestiva-
liæ, et in tertio anno minorem. Et in Præbenda Boszutowska quæ bi-
ennio minorem partem percipit, aut aestivaliæ aut hyemaliæ, et in ter-
tio maiorem. Et tenentur (methones proprijs curribus ducere illam pro
Canonico quibus cedit. Et nihil illi cedit de decima Canapi et sola Præ-
benda Boszutowska percipit omnem Decimam Canapalem integrè
omni anno.

Item habet undecimam manipularem decimam in Villa Suchdół sub
Parochia Ecclæ de Wrocimowice, cuius hæres Goworek nobilis de ar-
mis Rawa. In qua sunt Lanæi (methonales solvant decimam mani-
pulariæ, sed perceptio eius in duas Præbendas Cracoviens. diver-

significatur vlt' in p'rbendam Zyrawska quod vno anno percipit partem maiorem hyemalium aut aestiualium. Et in altero anno maiorem partem aut aestiualium, aut hyemalium. Et in p'rbenda p'acouien' Sbiezanowska cui pari modo cedit aut maior aut minor pars hyemalium et aestiualium per alternas vicis. Et perceptio canapi pertinet ad eum canonicum qui maiorem partem percipit hyemalium Tenentur eam smethones proprijs curribus in horreu' pro Canonico ducere, et quatuor iuncturas dare canapi. Est etiam ibi P'rdium mi Litare habens agros de quibus datur Decima Plebano et Ecclesie in Wicou

meuice
Item habet Decimam manipularum quartam decimam in Villa Sdzimirzyce sub Parochia Ecclesie de Bractawice cuius duo haeredes Nicolaus Fratres et Johannes de armis Odrowas. In qua sunt quinqz Laney smethonales de quibus omnibus absqz diminutione soluitur Decima manipularis, Et ducitur proprijs curribus in horreum pro Canonico. Et Decima Canapi soluitur per quatuor iuncturas. Sunt ibi duo p'rdia de quorum agris soluitur Decima manipularis Plebano et Ecclesie in Bractawice de vna curia vlt' Petri de Dziemigthie de altera autem curia quod est Joannis Niczolowicz Decima datur Altaristas in Dvorszowi

Item habet decimam manipularum quintam decimam in Villa Szydzina sub Parochia Ecclesie de Szawina, cuius haeredes sunt Abbas et Conuentus Monasterij Synecien'. In qua sunt sex Laney smethonales sed perceptio ex illis decimis manipularis diuersificatur. In p'rbendam p'rdentem Zyrawska quod vno anno percipit totam Decimam absqz diminutione de Laney p'rdatis. Et altero anno nihil, et in Vicariam p'acou' canonicatus et P'rbendam Topolska, quod pari modo vno anno totam decimam

nam percipit, altero nihil. Et tenentur eam Methones lucere proprijs curribus in
Horreum Canonici, aut Vicarij, et Canapum soluunt per quatuor iuncturas.

Item habet Decimam non manipularem sed pecuniam Sextam decimam et vlti-
mam in oppido Skawina ubi Ecclesia Parochialis de nouem Lancis, quam tenen-
tur Magister Curiam et Consules p[ro]p[ri]i oppidi recolligere et soluere pro illa Curia
pro tempore duas marcas et duodecim grossos Latorum grossorum usualium pro
festo Sancti Martini. Quilibet enim Lancus ex p[re]fatis nouem Lancis tenetur
pro decima soluere unum fertonem Latorum grossorum, fuerunt enim ibi tres
quondam Villa Babicze, Lisary, et Stara Miesz. In quorum agris op-
pido Skawina Locatur est.

Item Prædicta Præbenda habet Vicariam perpetuam in Eccl[esi]a Sac[ra], cuius
ipse Curus vicarius est collator et Patronus, quam nunc tenet Albertus de
Szolecz. Quod pro sua dote proprietate et titulo habet, habereq[ue] consuevit de-
cimam manipularem in Wilkowice Villa Præstimoniali Capli Sac[ra]e p[ro]p[ri]e
Circouiam retro Brandnik sub Parochia Eccl[esi]e de Zielonki. In qua sunt
octo Lanci Methonales habentes agros speciales, de quibus omnibus soluitur
Decima manipularis, Et decima Canapi per quatuor iuncturas. Et ducit
tur proprijs curribus per Incolas ad horreum Vicarij pro tempore existen[ti].
Est etiam ibi Curia Capli pulchra habens aedificia et agros p[re]diales
ab agris Methonalibus secretos, ex quibus nulli soluit decimam manipula-
rem sed illam Præbatus et Curus pro tempore Villam regens percipit, et
in horreum suum induat. Item est ibi Taberna una habens agros spe-
ciales ex agris Curie p[re]dialibus sibi adiunctos de quibus non Vicaria
p[re]fata, sed regens villam pro tempore percipit Decimam Manipularem et in-
duatur in horreum Curiale per Tabernatorem. Sunt etiam ibi quinq[ue]

Hortulanae, sed non habent agros tantum modo hortos et pecuniam non reddunt.
Item Lixbenda praefata iuxta antiqua Registra taxata est pro succuendis contributione aut Fabrica ad Triginta Marcas.

Ex libro Beneficiorum Ecclesiarum Collegatarum Diocesis Cracouien' desumptum Sigilloq' Vrbis Capli Eccle' cathedralis Cracouiensis communitum.

Canonus Krakouensis.